Die Stadtverordnetenversammlung



29.10.2019

Öffentliche Bekanntmachung

für die Sitzung des Fachausschusses für Schule, Sport, Kultur, Jugend und Soziales am

Dienstag, den 05.11.2019, um 18:00 Uhr im Versammlungsraum des Rathauses Beeskow

Tagesordnung:

A) öffentlicher Teil

- 1. Feststellung laut Geschäftsordnung
- 1.1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung
- 1.2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.3. Feststellung der Tagesordnung
- 2. Protokollkontrolle vom 27.08.2019
- 3. Ärztliche Versorgung in Beeskow
- 4. Antrag der Fraktion BOB: Projektfinanzierung an den Grundschulen in Beeskow
- 5. Antrag der Fraktion BOB: Sicherstellung der Trägervielfalt bei Kindertagesstätten in der Stadt Beeskow





Index:

- 6. Antrag der Fraktion BOB: Prüfauftrag vorzeitige Abschaffung von Kitabeiträgen
- 7. Antrag der Fraktion BOB: Sozialer Wohnungsmarkt in Beeskow
- 8. Informationen und Anfragen

B) nichtöffentlicher Teil:

- 9. Protokollkontrolle vom 27.08.2019
- 10. Informationen und Anfragen

Rosemarie Jurisch

Vorsitzende des Fachausschusses für Schule, Sport, Kultur, Jugend und Soziales